Solvit totum.

...ardus dictus Keijser #filius quondam Godefridi de Alem# de Alem peciam terre ad se spectantem sitam in parochia de Maren in magna insula inter hereditatem Martini dicti Govijen (dg: ex uno et inter hereditatem) Willelmi dicti die Hoel ex (dg: alio ut dicebat) #uno# et hereditatem (dg: Floren) liberorum quondam Florencii de Hoerssel et liberorum antiqui Henrici de Henxtem tendentem cum uno fine ad aggerem et cum reliquo fine ad (dg: ma) Mosam in omni ea quantitate qua ibidem sita est et sibi de morte suorum quondam parentum successione est advoluta ut dicebat hereditarie vendidit Jo filio Theoderici Seps de (dg: Maren) #Alem# promittens warandiam questionem proximitatis et obligationem aliam deponere (dg: testes datum ut supra) exceptis quatuor mensuris aggeris dictis communiter vadem (dg: id) sitis in parochia de Maren prope molendinum de Maren inter aggerem Arnoldi de Ghewanden ex uno et (dg: he) aggerem Walteri filii Mar[celii?] ex alio ut dicebat deponet omnino. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 095v 02 tdo 17-02-1368.

Theodericus Luwe zv Jacobus Luwe droeg over aan Lambertus zvw Henricus gnd Langhe een stuk land in de dingbank van Meerwijk, ter plaatse gnd Overlede, tussen kvw Henricus gnd Langhe enerzijds en een erfgoed gnd die Laarse Kamp anderzijds, welk stuk land voornoemde Theodericus gekocht had van hr Petrus Rogghe priester.

Theodericus Luwe filius Jacobi Luwe peciam terre sitam in jurisdictione de Meerwijn in loco dicto Overlede inter hereditatem liberorum quondam Henrici dicti Langhe ex uno et inter hereditatem dictam communiter die Laerssche Camp ex alio quam peciam terre predictam dictus Theodericus erga dominum Petrum Rogghe presbitrum emendo acquisiverat prout in litteris scabinorum de Busco etc hereditarie supportavit Lamberto filio quondam Henrici dicti Langhe simul cum dictis litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 095v 03 ±do 17-02-1368.

Voornoemde Lambertus droeg over aan Theodericus Luwe<sup>70</sup> zvw Jacobus Luwe, tbv Metta en Metta, ndv voornoemde Theodericus, (1) 1½ morgen land in Empel, ter plaatse gnd die Schoerf, tussen Henricus Rimer<sup>2</sup> enerzijds en Hugo gnd Swertken anderzijds, (2) ½ morgen land ter plaatse gnd Schoerf, tussen voornoemde Hugo enerzijds en Franco bv Mathijas gnd Knevel anderzijds. Zou een van de dochters overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaan deze goederen naar de andere dochter. Zouden beide dochters overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaan de goederen naar voornoemde Theodericus resp. naar zijn erfgenamen.

Solvit.

Dictus (dg: Henricus) #Lambertus# (dg: duo iugera terre) unum et dimidium iugera terre ad se spectantia sita in parochia de Empel in loco dicto die Scoerf inter hereditatem Henrici Rimer<sup>2</sup> ex uno et hereditatem Hugonis dicti Swe#r#tken ex alio atque dimidium iuger terre situm 'situm in loco dicto Scoerf nuncupato inter hereditatem dicti Hugonis ex uno et hereditatem Franconis fratris Mathije dicti Knevel ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Theoderico #Luwe filio quondam Jacobi Luwe# ad opus Mette et Mette filiarum naturalium dicti Theoderici promittens warandiam pro hereditate aggere et censu libera et obligationem aliam deponere tali condicione apposita si contingat unam ex dictis Metta et Metta mori absque prole legitima extunc dicta hereditas (dg: de) ad superstitem remanentem hereditario iure devolvetur (dg: p) et si contingat ipsas ambas mori absque prole legitima extunc dicta duo iugera terre ad dictum Theodericum seu post eum ad eius heredes et ad neminem alium devolventur. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 095v 04 ±do 17-02-1368.

Johannes, Mechtildis en Enghelberna, kvw Bertholdus gnd Stempel, en Ghiselbertus gnd Lobbeken verkochten aan Arnoldus van Anle een b-erfcijns van 3 pond 10 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een hofstad van voornoemde wijlen Bertholdus, in Den Bosch, in een straatje dat loopt van de Kolperstraat voor het woonhuis van wijlen Jacobus Coptiten, tussen de stroom enerzijds en erfgoed dat behoort aan het klooster van Berna anderzijds, welke hofstad Mechtildis wv voornoemde Bertoldus uitgegeven had aan Johannes gnd Cortroc voor de hertogencijns en voor voornoemde cijns, van welke cijns 35 schelling aan voornoemde Ghiselbertus en de overige 35 schelling aan voornoemde Johannes, Mechtildis en Enghelberna bij erfdeling gekomen waren.

Jo Mechtildis et Enghelberna liberi quondam Bertholdi dicti Stempel cum suis tutoribus et Ghiselbertus dictus Lobbeken annum et hereditarium censum trium librarum et decem solidorum monete solvendum anno quolibet hereditarie mediatim Jo et mediatim Domini ex quodam domistadio eiusdem quondam Bertholdi sito in Busco in viculo tendente a vico dicto Colperstraet ante domum habitationis quondam Jacobi Coptiten inter aquam ibidem fluentem ex uno et hereditatem spectantem ad conventum de Berna ex alio quod domistadium predictum Mechtildis relicta eiusdem quondam Bertoldi Johanni dicto Cortroc pro censu domini ducis annuatim exinde de iure solvendo atque pro predicto censu dederat ad censum prout in litteris scabinorum etc de quo censu trium librarum et decem solidorum triginta quinque solidi dicto Ghiselberto atque reliqui triginta quinque solidi dictis Jo Mechtildi et Enghelberne erga